Interea Tu in omnium noſtrùm pecto-
ribus ſemper vives , viveſque ſemper at-
que etiam latiùs in hominum memoria ,
& ſermone verſaberis poſtquàm ab oculis
receſſiſti . Quantum verò ad Nos ſpectat
Auditores , non eſt quòd tanti Viri
mortem deſeamus , cui potiùs gratulari
debemus : cum terram Cælo , laborem
quiete , mortalitatem immortalitate mu-
tarit . Quòd mortuus eſt , humanæ fragi-
litateſ eſt ; quòd ita mortuus , divinæ cujuſ-
dam felicitateſ . *Bonum certamen certavit ,
curſum conſumavit , fidem ſervavit* , eumque
tandem Deus ex hoc inquieto ac turbulen-
to ſalo in illum , ut quidẽm ſpes eſt , feli-
ciſſimum portum perpetuę quieteſ ac tran-
quillitateſ eduxit . Ex ſpe recreati noſtrum
debemus lenire doloreſ , ejuſque virtuteſ
ſtudioſè imitari : ut tandem emenſo hujus
vitæ curriculo , æterniſ cum ipſo gaudijs in
Cælo perfruamur .

L A U S D E O .

8